
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
IČ: 68378041 
se sídlem Praha 4, Krč, Vídeňská 1083, PSČ: 142 20 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 

( dále jen „Další účastník") 

a 

InoCure s.r.o. 
IČ: 03835243 
se sídlem Politických vězňů 935/13, Nové město, 110 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 238174 
zastoupený Radovanem Vackem, jednatelem společnosti 

( dále jen „Příjemce") 

tuto 

dohodu o vypořádání vzájemného plnění 

( dále jen „Dohoda'') 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

1.1.1 uzavřely mezi sebou na dne 3.10.2019 Smlouvu o řešení části projektu (dále jen „Smlouva 
"); kopie Smlouvy tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást Dohody; 

na základě Smlouvy obdržel Další účastník dne 31.10.2019 částku 833.000,- Kč, dne 
1.4.2020 částku 1.246.000,- Kč a dne 19.4.2021 částku 1.226.000,- Kč a v souladu 
s ustanovením „Smlouvy" poskytl sjednanou spolupráci (dále jen „Spolupráce"). 

1.1.2 administrativním nedopatřením nedošlo ke zveřejnění Smlouvy ze dne 3.10.2019 v registru 
smluv, čímž Smlouva nenabyla účinnosti; plnění tak bylo poskytnuto dříve, než Smlouva 
nabyla účinnosti. 

1.2 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 1 ( dále jen společně 
„Smlouvy"), s ohledem na skutečnost, že obě strany se cítily být vázány uzavřenými 
Smlouvami a v souladu s jejich obsahem si poskytly vzájemné plnění, uzavírají smluvní strany 
tuto Dohodu. 



2 UJEDNÁNÍ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že obsah vzájemných práv a povinností, který Dohodou 
sjednávají, v plném rozsahu odpovídá textu Smluv. 

2.2 Smluvní strany sjednávají, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smluv se 
považují za plnění dle Dohody. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, že je touto Dohodou 
vypořádáno následující plnění dle Smlouvy. 

2.3 Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění Dohody v registru smluv. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění Dohody v registru 
smluv. 

3.2 Nedílnou součást Dohody tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Smlouva z 3.10.2019 

3.3 Dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky pnrlt>ps::inými nhF.m::i smluvními 
stranami. 




